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Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fechamento Vl.OperaçãoNR. Variação %
1 ES 24.200,0VITORIA 0,0 0,00%24.200,0 7,1150 0,0000 0,000,00%

2 ES 12.100,0VITORIA 0,0 0,00%12.100,0 7,1150 0,0000 0,000,00%

3 ES 6.050,0VITORIA 0,0 0,00%6.050,0 7,1150 0,0000 0,000,00%

4 ES 18.150,0VITORIA 0,0 0,00%18.150,0 7,1150 0,0000 0,000,00%

5 ES 18.150,0VITORIA 0,0 0,00%18.150,0 7,1150 0,0000 0,000,00%

6 ES 6.050,0VITORIA 0,0 0,00%6.050,0 7,1150 0,0000 0,000,00%

7 ES 12.100,0VITORIA 0,0 0,00%12.100,0 7,1150 0,0000 0,000,00%

8 ES 12.100,0VITORIA 0,0 0,00%12.100,0 7,1150 0,0000 0,000,00%

9 ES 24.200,0VITORIA 0,0 0,00%24.200,0 7,1150 0,0000 0,000,00%

10 ES 18.150,0VITORIA 0,0 0,00%18.150,0 7,1150 0,0000 0,000,00%

11 ES 12.100,0VITORIA 0,0 0,00%12.100,0 7,1150 0,0000 0,000,00%

12 ES 6.050,0VITORIA 0,0 0,00%6.050,0 7,1150 0,0000 0,000,00%

13 ES 12.100,0VITORIA 0,0 0,00%12.100,0 7,1150 0,0000 0,000,00%

14 ES 30.250,0VITORIA 0,0 0,00%30.250,0 7,1150 0,0000 0,000,00%

15 ES 18.150,0VITORIA 0,0 0,00%18.150,0 7,1150 0,0000 0,000,00%

16 ES 24.200,0VITORIA 0,0 0,00%24.200,0 7,1150 0,0000 0,000,00%

17 ES 36.300,0VITORIA 0,0 0,00%36.300,0 7,1150 0,0000 0,000,00%

18 ES 30.250,0VITORIA 0,0 0,00%30.250,0 7,1150 0,0000 0,000,00%

19 ES 6.050,0VITORIA 0,0 0,00%6.050,0 7,1150 0,0000 0,000,00%

20 ES 36.300,0VITORIA 0,0 0,00%36.300,0 7,1150 0,0000 0,000,00%

21 ES 18.150,0VITORIA 0,0 0,00%18.150,0 7,1150 0,0000 0,000,00%

22 ES 36.300,0VITORIA 0,0 0,00%36.300,0 7,1150 0,0000 0,000,00%

23 ES 12.100,0VITORIA 0,0 0,00%12.100,0 7,1150 0,0000 0,000,00%

24 ES 30.250,0VITORIA 0,0 0,00%30.250,0 7,1150 0,0000 0,000,00%

25 ES 36.300,0VITORIA 0,0 0,00%36.300,0 7,1150 0,0000 0,000,00%

26 ES 24.200,0VITORIA 0,0 0,00%24.200,0 7,1150 0,0000 0,000,00%

27 ES 30.250,0VITORIA 0,0 0,00%30.250,0 7,1150 0,0000 0,000,00%

28 ES 30.250,0VITORIA 0,0 0,00%30.250,0 7,1150 0,0000 0,000,00%

29 ES 42.350,0VITORIA 0,0 0,00%42.350,0 7,1150 0,0000 0,000,00%

30 ES 30.250,0VITORIA 0,0 0,00%30.250,0 7,1150 0,0000 0,000,00%

31 ES 30.250,0VITORIA 0,0 0,00%30.250,0 7,1150 0,0000 0,000,00%
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32 ES 30.250,0VITORIA 0,0 0,00%30.250,0 7,1150 0,0000 0,000,00%

33 ES 24.200,0VITORIA 0,0 0,00%24.200,0 7,1150 0,0000 0,000,00%

34 ES 30.250,0VITORIA 0,0 0,00%30.250,0 7,1150 0,0000 0,000,00%

35 ES 24.200,0VITORIA 0,0 0,00%24.200,0 7,1150 0,0000 0,000,00%

36 ES 30.250,0VITORIA 0,0 0,00%30.250,0 7,1150 0,0000 0,000,00%

37 ES 30.250,0VITORIA 0,0 0,00%30.250,0 7,1150 0,0000 0,000,00%

38 ES 30.250,0VITORIA 0,0 0,00%30.250,0 7,1150 0,0000 0,000,00%

39 ES 18.150,0VITORIA 0,0 0,00%18.150,0 7,1150 0,0000 0,000,00%

40 ES 24.200,0VITORIA 0,0 0,00%24.200,0 7,1150 0,0000 0,000,00%

41 GO 24.200,0GOIANIA 0,0 0,00%24.200,0 8,3000 0,0000 0,000,00%

42 GO 24.200,0GOIANIA 0,0 0,00%24.200,0 8,3000 0,0000 0,000,00%

43 GO 24.200,0GOIANIA 0,0 0,00%24.200,0 8,3000 0,0000 0,000,00%

44 MG 30.310,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%30.310,0 8,0000 0,0000 0,000,00%

45 MG 12.160,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%12.160,0 8,3000 0,0000 0,000,00%

46 MG 30.310,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%30.310,0 8,3000 0,0000 0,000,00%

47 MG 12.130,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%12.130,0 8,0000 0,0000 0,000,00%

48 MG 30.310,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%30.310,0 8,0000 0,0000 0,000,00%

49 MG 30.210,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%30.210,0 8,0000 0,0000 0,000,00%

50 MG 6.060,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%6.060,0 8,0000 0,0000 0,000,00%

51 MG 30.280,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%30.280,0 8,0000 0,0000 0,000,00%

52 MG 24.200,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%24.200,0 8,0000 0,0000 0,000,00%

53 MG 12.100,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%12.100,0 8,3000 0,0000 0,000,00%

54 MG 30.280,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%30.280,0 8,0000 0,0000 0,000,00%

55 MG 30.250,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%30.250,0 8,0000 0,0000 0,000,00%

56 MG 30.310,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%30.310,0 8,0000 0,0000 0,000,00%

57 MG 30.250,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%30.250,0 8,3000 0,0000 0,000,00%

58 MG 30.250,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%30.250,0 8,0000 0,0000 0,000,00%

59 MG 30.250,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%30.250,0 8,0000 0,0000 0,000,00%

60 MG 30.280,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%30.280,0 8,3000 0,0000 0,000,00%

61 MG 30.280,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%30.280,0 8,3000 0,0000 0,000,00%

62 MG 18.210,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%18.210,0 8,3000 0,0000 0,000,00%
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63 MG 18.210,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%18.210,0 8,0000 0,0000 0,000,00%

64 MG 30.290,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%30.290,0 8,0000 0,0000 0,000,00%

65 MG 6.020,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%6.020,0 8,3000 0,0000 0,000,00%

66 MG 48.380,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%48.380,0 8,0000 0,0000 0,000,00%

67 MG 12.100,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%12.100,0 8,0000 0,0000 0,000,00%

68 MG 12.080,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%12.080,0 8,0000 0,0000 0,000,00%

69 MG 6.040,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%6.040,0 8,0000 0,0000 0,000,00%

70 MG 21.180,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%21.180,0 8,0000 0,0000 0,000,00%

71 MG 39.330,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%39.330,0 8,0000 0,0000 0,000,00%

72 MG 12.100,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%12.100,0 8,3000 0,0000 0,000,00%

73 MG 30.310,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%30.310,0 8,0000 0,0000 0,000,00%

74 MG 18.260,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%18.260,0 8,0000 0,0000 0,000,00%

75 MG 30.250,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%30.250,0 8,3000 0,0000 0,000,00%

76 MG 6.060,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%6.060,0 8,0000 0,0000 0,000,00%

77 MG 6.020,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%6.020,0 8,0000 0,0000 0,000,00%

78 MG 12.160,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%12.160,0 8,0000 0,0000 0,000,00%

79 MG 12.160,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%12.160,0 8,0000 0,0000 0,000,00%

80 MG 9.135,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%9.135,0 8,3000 0,0000 0,000,00%

81 MG 2.965,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%2.965,0 8,0000 0,0000 0,000,00%

82 MG 13.830,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%13.830,0 8,0000 0,0000 0,000,00%

83 MG 46.290,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%46.290,0 8,0000 0,0000 0,000,00%

84 MG 48.280,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%48.280,0 8,0000 0,0000 0,000,00%

85 MG 12.070,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%12.070,0 8,0000 0,0000 0,000,00%

86 MG 11.600,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%11.600,0 8,0000 0,0000 0,000,00%

87 MG 8.970,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%8.970,0 8,0000 0,0000 0,000,00%

88 MG 21.175,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%21.175,0 8,0000 0,0000 0,000,00%

89 MG 48.000,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%48.000,0 8,0000 0,0000 0,000,00%

90 MG 12.270,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%12.270,0 8,3000 0,0000 0,000,00%

91 MG 18.110,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%18.110,0 8,0000 0,0000 0,000,00%

92 MG 48.390,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%48.390,0 8,3000 0,0000 0,000,00%

93 MG 30.000,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%30.000,0 8,0000 0,0000 0,000,00%
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94 MG 12.170,0PERDOES 0,0 0,00%12.170,0 8,0000 0,0000 0,000,00%

95 MG 12.100,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 0,0 0,00%12.100,0 8,0000 0,0000 0,000,00%

96 MG 4.560,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 0,0 0,00%4.560,0 8,0000 0,0000 0,000,00%

97 MG 1.030,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 0,0 0,00%1.030,0 8,0000 0,0000 0,000,00%

98 MG 908,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 0,0 0,00%908,0 8,3000 0,0000 0,000,00%

99 MG 33.275,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 0,0 0,00%33.275,0 8,3000 0,0000 0,000,00%

100 MG 26.317,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 0,0 0,00%26.317,0 8,3000 0,0000 0,000,00%

101 MG 8.175,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 0,0 0,00%8.175,0 8,3000 0,0000 0,000,00%

102 MG 28.155,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 0,0 0,00%28.155,0 8,3000 0,0000 0,000,00%

103 MG 28.730,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 0,0 0,00%28.730,0 8,3000 0,0000 0,000,00%

104 MG 16.660,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 0,0 0,00%16.660,0 8,0000 0,0000 0,000,00%

105 MG 605,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 0,0 0,00%605,0 8,3000 0,0000 0,000,00%

106 MG 15.120,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 0,0 0,00%15.120,0 8,3000 0,0000 0,000,00%

107 MG 12.100,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 0,0 0,00%12.100,0 8,0000 0,0000 0,000,00%

108 MG 25.760,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 0,0 0,00%25.760,0 8,0000 0,0000 0,000,00%

109 MG 18.160,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 0,0 0,00%18.160,0 8,3000 0,0000 0,000,00%

110 MG 12.090,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 0,0 0,00%12.090,0 8,0000 0,0000 0,000,00%

111 MG 12.100,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 0,0 0,00%12.100,0 8,0000 0,0000 0,000,00%

112 MG 10.581,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 0,0 0,00%10.581,0 8,3000 0,0000 0,000,00%

113 MG 12.100,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 0,0 0,00%12.100,0 8,0000 0,0000 0,000,00%

114 MG 28.743,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 0,0 0,00%28.743,0 8,0000 0,0000 0,000,00%

Total Geral : 2.448.154,0 0,0 2.448.154,0 0,00%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 0,0000

0,00

0,0000Preço Máximo 0,0000

0,00%



Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento

1

09:53

25/03/2015

Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201501010038 25/03/2015

1 CONAB-COMPANHIA VITORIA ES CAFÉ ARABICA 7,1150 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

2 CONAB-COMPANHIA VITORIA ES CAFÉ ARABICA 7,1150 0,0000 12.100,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

3 CONAB-COMPANHIA VITORIA ES CAFÉ ARABICA 7,1150 0,0000 6.050,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

4 CONAB-COMPANHIA VITORIA ES CAFÉ ARABICA 7,1150 0,0000 18.150,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

5 CONAB-COMPANHIA VITORIA ES CAFÉ ARABICA 7,1150 0,0000 18.150,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

6 CONAB-COMPANHIA VITORIA ES CAFÉ ARABICA 7,1150 0,0000 6.050,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

7 CONAB-COMPANHIA VITORIA ES CAFÉ ARABICA 7,1150 0,0000 12.100,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

8 CONAB-COMPANHIA VITORIA ES CAFÉ ARABICA 7,1150 0,0000 12.100,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

9 CONAB-COMPANHIA VITORIA ES CAFÉ ARABICA 7,1150 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

10 CONAB-COMPANHIA VITORIA ES CAFÉ ARABICA 7,1150 0,0000 18.150,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

11 CONAB-COMPANHIA VITORIA ES CAFÉ ARABICA 7,1150 0,0000 12.100,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

12 CONAB-COMPANHIA VITORIA ES CAFÉ ARABICA 7,1150 0,0000 6.050,0

0,0 0,00%0,00
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0,0 0,00 0,00%

13 CONAB-COMPANHIA VITORIA ES CAFÉ ARABICA 7,1150 0,0000 12.100,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

14 CONAB-COMPANHIA VITORIA ES CAFÉ ARABICA 7,1150 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

15 CONAB-COMPANHIA VITORIA ES CAFÉ ARABICA 7,1150 0,0000 18.150,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

16 CONAB-COMPANHIA VITORIA ES CAFÉ ARABICA 7,1150 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

17 CONAB-COMPANHIA VITORIA ES CAFÉ ARABICA 7,1150 0,0000 36.300,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

18 CONAB-COMPANHIA VITORIA ES CAFÉ ARABICA 7,1150 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

19 CONAB-COMPANHIA VITORIA ES CAFÉ ARABICA 7,1150 0,0000 6.050,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

20 CONAB-COMPANHIA VITORIA ES CAFÉ ARABICA 7,1150 0,0000 36.300,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

21 CONAB-COMPANHIA VITORIA ES CAFÉ ARABICA 7,1150 0,0000 18.150,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

22 CONAB-COMPANHIA VITORIA ES CAFÉ ARABICA 7,1150 0,0000 36.300,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

23 CONAB-COMPANHIA VITORIA ES CAFÉ ARABICA 7,1150 0,0000 12.100,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

24 CONAB-COMPANHIA VITORIA ES CAFÉ ARABICA 7,1150 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00
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0,0 0,00 0,00%

25 CONAB-COMPANHIA VITORIA ES CAFÉ ARABICA 7,1150 0,0000 36.300,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

26 CONAB-COMPANHIA VITORIA ES CAFÉ ARABICA 7,1150 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

27 CONAB-COMPANHIA VITORIA ES CAFÉ ARABICA 7,1150 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

28 CONAB-COMPANHIA VITORIA ES CAFÉ ARABICA 7,1150 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

29 CONAB-COMPANHIA VITORIA ES CAFÉ ARABICA 7,1150 0,0000 42.350,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

30 CONAB-COMPANHIA VITORIA ES CAFÉ ARABICA 7,1150 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

31 CONAB-COMPANHIA VITORIA ES CAFÉ ARABICA 7,1150 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

32 CONAB-COMPANHIA VITORIA ES CAFÉ ARABICA 7,1150 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

33 CONAB-COMPANHIA VITORIA ES CAFÉ ARABICA 7,1150 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

34 CONAB-COMPANHIA VITORIA ES CAFÉ ARABICA 7,1150 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

35 CONAB-COMPANHIA VITORIA ES CAFÉ ARABICA 7,1150 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

36 CONAB-COMPANHIA VITORIA ES CAFÉ ARABICA 7,1150 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00
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0,0 0,00 0,00%

37 CONAB-COMPANHIA VITORIA ES CAFÉ ARABICA 7,1150 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

38 CONAB-COMPANHIA VITORIA ES CAFÉ ARABICA 7,1150 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

39 CONAB-COMPANHIA VITORIA ES CAFÉ ARABICA 7,1150 0,0000 18.150,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

40 CONAB-COMPANHIA VITORIA ES CAFÉ ARABICA 7,1150 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoES
0,0 0,00

0.0000

0.0000

925.650,0

41 COMPANHIA NACIONAL DE GOIANIA GO CAFÉ ARABICA 8,3000 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

42 COMPANHIA NACIONAL DE GOIANIA GO CAFÉ ARABICA 8,3000 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

43 COMPANHIA NACIONAL DE GOIANIA GO CAFÉ ARABICA 8,3000 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoGO
0,0 0,00

0.0000

0.0000

72.600,0

44 COMPANHIA NACIONAL DE JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 8,0000 0,0000 30.310,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

45 COMPANHIA NACIONAL DE JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 8,3000 0,0000 12.160,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

46 COMPANHIA NACIONAL DE JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 8,3000 0,0000 30.310,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%
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47 COMPANHIA NACIONAL DE JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 8,0000 0,0000 12.130,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

48 COMPANHIA NACIONAL DE JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 8,0000 0,0000 30.310,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

49 COMPANHIA NACIONAL DE JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 8,0000 0,0000 30.210,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

50 COMPANHIA NACIONAL DE JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 8,0000 0,0000 6.060,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

51 COMPANHIA NACIONAL DE JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 8,0000 0,0000 30.280,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

52 COMPANHIA NACIONAL DE JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 8,0000 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

53 COMPANHIA NACIONAL DE JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 8,3000 0,0000 12.100,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

54 COMPANHIA NACIONAL DE JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 8,0000 0,0000 30.280,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

55 COMPANHIA NACIONAL DE JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 8,0000 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

56 COMPANHIA NACIONAL DE JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 8,0000 0,0000 30.310,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

57 COMPANHIA NACIONAL DE JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 8,3000 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

58 COMPANHIA NACIONAL DE JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 8,0000 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%
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59 COMPANHIA NACIONAL DE JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 8,0000 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

60 COMPANHIA NACIONAL DE JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 8,3000 0,0000 30.280,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

61 COMPANHIA NACIONAL DE JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 8,3000 0,0000 30.280,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

62 COMPANHIA NACIONAL DE JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 8,3000 0,0000 18.210,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

63 COMPANHIA NACIONAL DE JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 8,0000 0,0000 18.210,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

64 COMPANHIA NACIONAL DE JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 8,0000 0,0000 30.290,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

65 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 8,3000 0,0000 6.020,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

66 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 8,0000 0,0000 48.380,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

67 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 8,0000 0,0000 12.100,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

68 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 8,0000 0,0000 12.080,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

69 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 8,0000 0,0000 6.040,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

70 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 8,0000 0,0000 21.180,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%
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71 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 8,0000 0,0000 39.330,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

72 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 8,3000 0,0000 12.100,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

73 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 8,0000 0,0000 30.310,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

74 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 8,0000 0,0000 18.260,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

75 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 8,3000 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

76 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 8,0000 0,0000 6.060,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

77 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 8,0000 0,0000 6.020,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

78 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 8,0000 0,0000 12.160,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

79 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 8,0000 0,0000 12.160,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

80 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 8,3000 0,0000 9.135,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

81 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 8,0000 0,0000 2.965,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

82 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 8,0000 0,0000 13.830,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%
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83 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 8,0000 0,0000 46.290,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

84 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 8,0000 0,0000 48.280,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

85 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 8,0000 0,0000 12.070,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

86 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 8,0000 0,0000 11.600,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

87 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 8,0000 0,0000 8.970,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

88 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 8,0000 0,0000 21.175,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

89 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 8,0000 0,0000 48.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

90 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 8,3000 0,0000 12.270,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

91 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 8,0000 0,0000 18.110,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

92 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 8,3000 0,0000 48.390,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

93 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 8,0000 0,0000 30.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

94 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 8,0000 0,0000 12.170,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%
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95 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 8,0000 0,0000 12.100,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

96 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 8,0000 0,0000 4.560,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

97 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 8,0000 0,0000 1.030,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

98 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 8,3000 0,0000 908,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

99 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 8,3000 0,0000 33.275,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

100 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 8,3000 0,0000 26.317,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

101 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 8,3000 0,0000 8.175,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

102 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 8,3000 0,0000 28.155,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

103 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 8,3000 0,0000 28.730,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

104 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 8,0000 0,0000 16.660,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

105 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 8,3000 0,0000 605,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

106 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 8,3000 0,0000 15.120,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%
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107 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 8,0000 0,0000 12.100,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

108 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 8,0000 0,0000 25.760,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

109 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 8,3000 0,0000 18.160,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

110 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 8,0000 0,0000 12.090,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

111 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 8,0000 0,0000 12.100,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

112 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 8,3000 0,0000 10.581,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

113 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 8,0000 0,0000 12.100,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

114 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 8,0000 0,0000 28.743,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMG
0,0 0,00

0.0000

0.0000

1.449.904,0


